








(ファックス送信用）

札幌市交通局事業管理部営業課　様

業務名

社　名

稼動時間

※　この様式により難いときは別様式とする。

実施場所

機　　　種

令和７年度除雪業務稼動報告

実 施 日

年 月 日

バケット 可変プラウ

夜間

昼間

時間 時　　　　分　　～　　　　　時　　　　分

バックホウ グレーダー ダンプ



令和 年 月 日

曜日 天候 車両名 号車

（注） 作業時間は実稼動時間を記入すること。

作業開始粁 作業終了粁

1 2

作　業

11 12 13 14

業者名

作　 業　 内　 容 摘　　　　　　要作　 業　 区　 間

時　間

区　分

記
　
事

降雪　　ｃｍ

3 4 5 6 7 8 9 10

実働走行粁

車　 両 　運　 転　 日　 報

20 21 22 23 2415 16 17 18 19



令和 年 月 日

曜日 天候 車両名 号車

（注） 作業時間は実稼動時間を記入すること。

作業開始粁 作業終了粁

2 3

作　業

12 13 14 15

3:00

9

実働走行粁

10 11

業者名

作　 業　 内　 容 摘　　　　　　要作　 業　 区　 間

○○バス発着場・○○バスターミナル 除雪

記
　
事

降雪　　○○ｃｍ

※　除雪、排雪、路面整正等の記入をしてください。（仕様の中で出動が10cm以上ですので記入に注意のこと。）

21 22 23 24

タイヤショベル（可変プラウ）

時　間

区　分 1 4 5 6 7 8 16 17 18 19 20 昼

0:30

夜

2:30



　　札幌市交通事業管理者
　　　交通局長　芝井　静男　　様

契約業者　  (住所)

(氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

月分 (現場責任)　　　　　　　　　　　　　　　　　

【　　　　　　駐車場除雪業務】

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

合計

昼間（6時～21時） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

夜間（21時～6時） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

交通誘導員（昼間) 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

交通誘導員（夜間） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

円

係

合　　　計

日付

タイヤショベル(バケット)稼動内訳月報
令和　 　　年　 　　月　 　　日

備　　　考
昼　間

稼　動　時　間

夜　間
施　　　　設　　　　名待　機

区分 課　長 係　長

課



　　札幌市交通事業管理者
　　　交通局長　芝井　静男　　様

契約人　  (住所)

(氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

月分 (現場責任)　　　　　　　　　　　　　　　　　

【　　　　　　駐車場除雪業務】

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

合計

昼間（6時～21時） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

夜間（21時～6時） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

交通誘導員（昼間) 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

交通誘導員（夜間） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

円

係

タイヤショベル(可変プラウ)稼動内訳月報
令和　 　　年　 　　月　 　　日

区分 課　長 係　長

課

日付
稼　動　時　間

待　機 施　　　　設　　　　名 備　　　考
昼　間 夜　間

合　　　計



　　札幌市交通事業管理者
　　　交通局長　芝井　静男　　様

契約人　  (住所)

(氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

月分 (現場責任)　　　　　　　　　　　　　　　　　

【　　　　　　駐車場除雪業務】

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

合計

昼間（6時～21時） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

　　　夜間（22時～５時）夜間（21時～6時） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

　　　待機交通誘導員（昼間) 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

交通誘導員（夜間） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

円

係区分 課　長 係　長

課

令和　 　　年　 　　月　 　　日

日付
稼　動　時　間

待　機 施　　　　設　　　　名 備　　　考
昼　間 夜　間

合　　　計

バックホウ稼動内訳月報



　　札幌市交通事業管理者
　　　交通局長　芝井　静男　　様

契約人　  (住所)

(氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

月分 (現場責任)　　　　　　　　　　　　　　　　　

【　　　　　　駐車場除雪業務】

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

合計

昼間（6時～21時） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

　　　夜間（22時～５時）夜間（21時～6時） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

　　　待機交通誘導員（昼間) 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

交通誘導員（夜間） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

円

除雪グレーダー稼動内訳月報
令和　 　　年　 　　月　 　　日

区分 課　長 係　長 係

課

日付
稼　動　時　間

待　機 施　　　　設　　　　名 備　　　考
昼　間 夜　間

合　　　計



　　札幌市交通事業管理者
　　　交通局長　芝井　静男　　様

契約人　  (住所)

(氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

月分 (現場責任)　　　　　　　　　　　　　　　　　

【　　　　　　駐車場除雪業務】

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

合計

昼間（6時～21時） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

　　　夜間（22時～５時）夜間（21時～6時） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

　　　待機交通誘導員（昼間) 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

交通誘導員（夜間） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

円

区分 課　長 係　長

課

係

ダンプトラック稼動内訳月報
令和　 　　年　 　　月　 　　日

日付
稼　動　時　間

待　機 施　　　　設　　　　名 備　　　考
昼　間 夜　間

合　　　計



　　札幌市交通事業管理者
　　　交通局長　芝井　静男　　様

契約人　  (住所)

(氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

月分 (現場責任)　　　　　　　　　　　　　　　　　

【　　　　　　駐車場除雪業務】

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

合計

交通誘導員（昼間) 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

交通誘導員（夜間） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

円

交通誘導員稼動内訳月報
令和　 　　年　 　　月　 　　日

日付

区分 課　長 係　長

課

係

稼　動　時　間
待　機 施　　　　設　　　　名 備　　　考

昼　間 夜　間

合　　　計



　　札幌市交通事業管理者
　　　交通局長　芝井　静男　　様

契約人　  (住所)

(氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

月分 (現場責任)　　　　　　　　　　　　　　　　　

【　　　　　　駐車場除雪業務】

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

合計

人力除雪（昼間) 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

人力除雪（夜間） 時間　　× 円＝ 円
分÷10 × 円＝ 円

円合　　　計

日付
稼　動　時　間

待　機 施　　　　設　　　　名 備　　　考
昼　間 夜　間

課
人力除雪稼動内訳月報

令和　 　　年　 　　月　 　　日

区分 課　長 係　長 係












